Prefeitura de Jacareí
Gabinete do Prefeito

Ofício n° 075/2022 - GP

Jacareí , 07 de março de 2022.

FUNCIONÁRiO ...

CÂMARA MUNICIPAL De JACAREI
PROTOCOLO GERAL N- \ e... "

DATA_\ -1.22.120~~ J'
L\J~~

À Vossa Excelência o Senhor

Presidente Paulo Ferreira da Silva

(Paulinho dos Condutores)

Gabinete do Presidente da Câmara Municipal de Jacareí

Assunto: Pedido de Informação n? 24/2022

Excelentíssimo Senhor Presidente,

Em atendimento ao Ofício n° 55/2022-CMJ-SecLeg, dessa Casa Legislativa,

datado de 25 de fevereiro de 2022, recebido nesta Prefeitura no dia 25 de fevereiro de

2022, referente ao Pedido de Informações n? 24/2022, de autoria do vereador Hernani

Barreto, venho prestar as seguintes informações:

Conforme informado pela Secretaria de Infraestrutura Municipal, foi solicitado

à Defesa Civil emissão de laudo sobre a situação da referida ponte. Após a finalização do

laudo o setor competente irá analisar as providências a serem tomadas .

Respeitosamente,

~~
Prefeito do Município de Jacareí

Praça dos Três Poderes, n° 73 - 2° andar - Centro - Jaeareí /SP
Telefone: (12) 3955-911 1 - Fax: (12) 396 1-1092 - gabinete@jacarei,sp,gov,br